

**Elite Food ApS**  
CVR-nr. 30 90 23 19

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2014.

---

Jette Nyborg Nysom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elite Food ApS  
Egehaven 61  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 90 23 19  
Stiftet: 3. oktober 2007  
Hjemsted: Aarhus Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

**Direktion**

Jette Nyborg Nysom

**Revisor**

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

**Modervirksomhed**

Elite Food Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser vedrørende fødevarehygiejne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2013, udviser et resultat på 38.230 kr. mod -7.942 kr. i 2012. Balancen udviser en egenkapital på 165.936 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>661.369</b>	<b>292.746</b>
1 Personaleomkostninger	-554.016	-276.647
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.410</u>	<u>-25.336</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.943</b>	<b>-9.237</b>
Finansielle indtægter	1.707	1.487
Finansielle omkostninger	<u>-220</u>	<u>-192</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.430</b>	<b>-7.942</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-12.200</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>38.230</b>	<b>-7.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.770</u>	<u>-7.942</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.230</b>	<b>-7.942</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.319	148.877
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	18.921	16.250
Periodeafgrænsningsposter	2.224	2.180
Tilgodehavender i alt	39.464	167.307
Likvide beholdninger	439.617	131.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>479.081</b>	<b>298.411</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>479.081</b>	<b>298.411</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	40.936	42.706
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>165.936</b>	<b>167.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.662	17.850
Skyldigt sambeskatningsbidrag	12.200	0
Anden gæld	231.283	112.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.145	130.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>313.145</b>	<b>130.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>479.081</b>	<b>298.411</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.668	199.076
Pensioner	48.000	46.000
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.510
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>103.108</u>	<u>28.061</u>
	<b><u>554.016</u></b>	<b><u>276.647</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>12.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		19.676
Afgang		<u>-19.676</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
Afskrivninger primo		19.676
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-19.676</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	42.706	50.648
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-1.770</u>	<u>-7.942</u>
	<u><b>40.936</b></u>	<u><b>42.706</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Elite Food Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.